negociables y liquidables en Bolívares determinados al tipo de cambio publicado por el Banco Central de Venezuela a la fecha de su operación.   

Lugar y fecha de inicio de colocación: Caracas, 28 de enero de 2026. 
Fecha de vencimiento de la Serie:  Caracas, 17 de julio de 2026. 

Plazo de la Serie: Ciento sesenta y nueve (169) días. Base 30/360. 

Plazo de oferta pública: Treinta (30) días. Este plazo podrá ser renovado previa autorización de la Superintendencia Nacional de Valores. 

Tasa de interés anual: Trece por ciento (13%) anual fija durante la vigencia de la serie.